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Katowice, 9 lutego 2026 roku 

     

 

Zaproszenie na warsztaty z teorii muzyki (18 marca 2026) 

oraz otwarte konsultacje indywidualne dla kandydatów na studia  

w specjalnościach kompozycja i teoria muzyki  

   

 

 

 

Katedra Kompozycji i Teorii Muzyki Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego 

w Katowicach serdecznie zaprasza nauczycieli i uczniów na warsztaty z zakresu teorii 

muzyki, które odbędą się 18 marca 2026 roku w siedzibie uczelni (ul. Wojewódzka 33),  

w Auli im. Bolesława Szabelskiego (drugie piętro budynku głównego). 

Warsztaty będą miały dwie części. Dr Szymon Borys przedstawi temat „I Ty możesz zostać 

muzycznym detektywem! Wprowadzenie do analizy dzieła muzycznego”, zaś dr Roman 

Czura poprowadzi zajęcia pod hasłem „Magiczna orkiestracja. Jak barwą i fakturą 

ukształtować emocje”.  

Warsztaty odbędą się w dwóch terminach (do wyboru), dostosowanych do godzin pracy szkół 

ogólnokształcących i popołudniowych: 

 

Termin I 

godz. 10.30-11.30 – I Ty możesz zostać muzycznym detektywem! Wprowadzenie do analizy 

dzieła muzycznego 

godz. 11.30-12.00 – przerwa 

godz. 12.00-13.00 – Magiczna orkiestracja. Jak barwą i fakturą ukształtować emocje 
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Termin II 

godz. 16.30-17.30 – I Ty możesz zostać muzycznym detektywem! Wprowadzenie do analizy 

dzieła muzycznego 

godz. 17.30-18.00 – przerwa 

godz. 18.00-19.00 – Magiczna orkiestracja. Jak barwą i fakturą ukształtować emocje 

 

Warsztaty przeznaczone są dla dwóch ostatnich klas liceów muzycznych oraz szkół 

muzycznych II stopnia. Uprzejmie prosimy o nadsyłanie zgłoszeń (wraz z podaniem liczby 

uczestników) do 11 marca na adres M.Trzesiok@am.katowice.pl 

 

* 

 

Oprócz warsztatów zapraszamy też uczniów na indywidualne konsultacje z pedagogami teorii 

muzyki oraz kompozycji. Prosimy kontaktować się bezpośrednio z wykładowcami celem 

ustalenia dogodnego terminu (do 10 czerwca 2026 roku). 

 

Kompozycja: 

• prof. dr hab. Jarosław Mamczarski – j.mamczarski@am.katowice.pl  

• prof. dr hab. Aleksander Nowak – a.nowak@am.katowice.pl 

• adt dr hab. Stanisław Bromboszcz – s.bromboszcz@am.katowice.pl  

• adt dr hab. Przemysław Scheller – p.scheller@am.katowice.pl  

• adt dr Roman Czura – r.czura@am.katowice.pl  

 

Teoria muzyki: 

• prof. dr hab. Marcin Trzęsiok – m.trzesiok@am.katowice.pl  

• dr hab. Magdalena Stochniol, prof. AM – m.stochniol@am.katowice.pl  

• dr hab. Wojciech Stępień, prof. AM – w.stepien@am.katowice.pl  

• adt dr Szymon Borys – s.borys@am.katowice.pl  

• asyst. dr Bartłomiej Barwinek – b.barwinek@am.katowice.pl  

• asyst. Jan Topolski – j.topolski@am.katowice.pl  
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Biogramy pedagogów naszej Katedry dostępne są na stronie internetowej Akademii 

(https://am.katowice.pl/akademia/informacje/katedra-kompozycji-i-teorii-muzyki-144). 

Ponadto zachęcamy do śledzenia naszych mediów społecznościowych – na Facebooku można 

znaleźć bieżące wydarzenia, relacje z działań pedagogów i studentów oraz najważniejsze 

informacje dotyczące rekrutacji (https://www.facebook.com/KatedraKompozycji/).  

 

 

Z wyrazami szacunku, 

 

Prof. dr hab. Jarosław Mamczarski 

 

Kierownik Katedry Kompozycji i Teorii 

Muzyki 

 

 
 

 

 

Prof. dr hab. Marcin Trzęsiok 

 

Kierownik Zakładu Teorii Muzyki 
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